ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ

ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ В.Г. РАСПУТИНА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «__» ________ 2020 г.                                                                                       № ____

 О внесении изменений

календарный учебный график

на 2019 – 2020 учебный год

В соответствии с приказом МБОУ «СШ № 5» от 03 апреля 2020 года № 41 «О

переходе на дистанционное обучение»

1. внести в годовой календарный учебный график следующие изменения:

- Занятия проводятся в одну смену. Начало занятий в 9:00 часов.

- Продолжительность урока с использованием дистанционных форм обучения для

учащихся:

a)  1 – 4 классов – 20 минут;

b) 5 – 8 классов – 30 минут;

c) 9 – 11 классов 40 минут.

- Расписание уроков:

a) Для 1 – 4 классов:

1) 09:00 – 9:20

2) 09:50 – 10:10

3) 10:40 – 11:00

4) 11:30 – 11:50

5) 12:20 – 12:40

b) Для 5 – 8 классов:

1) 09:00 – 9:30

2) 09:50 – 10:20

3) 10:40 – 11:20

4) 11:30 – 12:00

5) 12:20 – 12:50

6) 13:10 – 13:40

7) 14:00 – 14:30

c) Для 9 -11 классов

1) 09:00 – 9:40

2) 09:50 – 10:30

3) 10:40 – 11:20

4) 11:30 – 12:10

5) 12:20 – 13:00

6) 13:10 – 13:50

7) 14:00 – 14:40

2. Константиновой Т.Н., заместителю директора по УВР, довести указанную

информацию до сотрудников МБОУ «СШ № 5», родителей (законных представителей)

обучающихся.

3. Загуменных А.Н., инженеру ИТ, разместить приказ на информационных ресурсах

школы в сети Интернет в срок до 06.04.2020 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                     Л.В. Леонова

ПРОЕКТ

С приказом ознакомлены

________ Т.Н. Константинова

________ А.Н. Загуменных.